
 

На основу члана 48. и 50. Статута Градске општине Барајево - пречишћен текст (“Службени 

лист града Београда“, бр.30/2010, 40/13, 88/15 и 89/19), Веће Градске општине Барајево, на 

седници одржаној  03. новембра 2023. године, на предлог Комисије за коодринацију и 

побољшање безбедности саобраћаја на територији ГО Барајево од 23.10.2023.године доноси 

 

 
                                                        О Д Л У К У 

 

                               О ДОДЕЛИ ДЕЧИЈИХ АУТО СЕДИШТА 

 

 

 

1. Додељују се ауто седишта  за децу  од  0 до 1. године: 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.

бр. 

Презиме и име 

родитеља 

Адреса  Бр.личне 

карте 

Контакт 

тел. 

Број 

предмета 

1. Мацура 

Бранка 

Милоша 

Обилића 10 

01035631

2 

0645521219 II-02-55-

39/2023 

2. Марковић 

Наташа 

Светолика 

Милованови

ћа 

00937947

7 

0644205902 II-02-55-

45/2023 

3. Стефановић 

Милош 

Ратка 

Јевтића 172 

А 

01145547

9 

0606792000 II-02-55-

46/2023 

4. Кнежевић 

Милош 

Космајских 

Партизана 20 

00847542

7 

0631130265 II-02-55-

51/2023 

5. Милановић 

Александра 

Брђанска 2 23080017

15285 

0611362736 II-02-55-

70/2023 

6. Милановић 

Александра 

Брђанска 2 23080017

15285 

0611362736 II-02-55-

70/2023 

7. Јовановић 

Дајана 

Драгише 

Јелића 6 

01024941

2 

0644094144 II-02-55-

75/2023 

8. Радојичић 

Марија 

Светосавска 

84 B/2 

01260650

5 

0652047056 II-02-55-

86/2023 

9. Јовановић 

Наташа 

Братства 

Једиства 11 

01112448

3 

0692904098 II-02-55-

104/2023 

10. Радојевић 

Тихана 

Цара Лазара 

12 

00955593

8 

0638745424 II-02-55-

114/2023 



 

2. Додељују се ауто седишта  за децу  oд 1- 3. године: 

 

Р.

бр. 

Презиме и име 

родитеља 

Адреса  Бр.личне 

карте 

Контакт 

тел. 

Број 

предмета 

1. Јовановић 

Мирјана 

Тихомира 

Степановића 

10 Вранић 

00613161

0 

0693262719 II-02-55-

1/2023 

2. Крсманивић 

Драгана 

Светосавска 

54 

01250729

0 

0613194295 II-02-55-2-

2023 

3. Павловић 

Марија 

Лазара 

Јанковића 3 

01223591

8 

0601409704 II-02-55-

3/2023 

4. Јоксић 

Кристина 

Пролетерски

х бригада25 

11089997

15345 

0629785405 II-02-55-

6/2023 

5. Лежаја Горан Светосавска 

167 

00493859

2 

063248358 II-02-55-

7/2023 

6. Митровић 

Иван 

20.0ктобарт 

22 

00750091

6 

0653350098 II-02-55-

9/2023 

7. Кајгана 

Бранка 

Космајског 

одреда 45 

01142250

9 

069699972 II-02-55-

10/2023 

8. Лазаревић 

Александара 

Дује 

Дамјановића 

77 

01267506

0 

0605510996 II-02-55-

11/2023 

9. Балевић 

Светислав 

Милисава 

Чамџије 12 

01081848

83 

0646653781 II-02-55-

12/2023 

10. Ђурчић 

Здравко 

Милутина 

Станимиров

ића-Миће 12 

00505972

6 

063414122 II-02-55-

13/2023 

11. Петровић 

Саша 

Будимира 

Симића 65 

00788312

8 

0640611120 II-02-55-

14/2023 

12. Теофиловић 

Марија 

Брђанска 60 01127553

3 

069791171 II-02-55-

16/2023 

13. Кузмановић 

Милица 

Брђанска 297 01133610

3 

0691701029 II-02-55-

17/2023 



14. Маринковић 

Ивана 

Добривоја 

Максимовић

а 5 

01028016

3 

0641083828 II-02-55-

21/2023 

15. Бабић Санела Милинка 

Јелић 19 

00613358

7 

0605227760 II-02-55-

22/23023 

16. Новаковић 

Јелена  

Братства 

Јединства 3 

Г 

00996014

6 

0691339080 II-02-55-

24/2023 

17. Кузмановић 

Александра 

Брђанска 56 00990382

9 

0658253201 II-02-55-

27/2023 

18. Савић Саша Ратка 

Јевтића 228 

00831394

0 

066000812 II-02-55-

28/2023 

19. Савић Саша Ратка 

Јевтића 228 

00831394

0 

066000812 II-02-55-

29/2023 

20. Ненадовић 

Александар 

29.Новембар 

110 H 

00681855

8 

0642548388 II-02-55-

30/2023 

21. Бркић Јована Животе 

Мијатовића 

22 

01166766

9 

0693339817 II-02-55-

31/2023 

22. Димитријевић 

Милан 

Марка 

Радосављеви

ћа 6 

00905794

7 

062229002 II-02-55-

32/2023 

23. Травица 

Милица 

Богоњуба 

Петковића 

01259938

5 

0644859840 II-02-55-

33/2023 

24. Ђорђевић 

Драгана 

Академика 

Петра 

Стевановића 

40 

01052406

2 

0612840799 II-02-55-

34/2023 

25. Ристановић 

Снежана 

Животе 

Мијатовића 

22 

01244324

6 

0628112056 II-02-55-

37/2023 

26. Стевановић 

Јован 

Академика 

Петра 

Стевановића 

52 

00920504

7 

063396707 II-02-55-

38/2023 

27. Грубишић 

Анђела 

Кленовачка 01067572

3 

0693112014 II-02-55-

43/2023 



28. Дамњановић 

Санела 

Војислава 

Дамњановић

а 

/ 066126608 II-02-55-

48/2023 

29. Ковач Анђела Боривоја 

Ташића 30 

Е/7 

01293222

4 

06312001604 II-02-55-

52/2023 

30. Хазири-

Лазаревић 

Драгана 

Милорада 

Бркића 

Ициног 27 

01136267

8 

0612885791 II-02-55-

54/2023 

31. Пантелић 

Снежана 

Животе 

Мијатовића 

2 

00571466

1 

0612806012 II-02-55-

56/2023 

32. Иванковић 

Ивана 

Боривоја 

Иванковића 

8 

01005142

8 

0644848215 II-02-55-

57/2023 

33. Иванковић 

Радивоје 

Брђаска13 00581906

8 

0642017426 II-02-55-

59/2023 

34. Савић Бојана Лоле Рибара 

41 

01171262

1 

0646504907 II-02-55-

60/2023 

35. Милановић 

Миливоје 

Брђаска 11 00550516

5 

0603321535 II-02-55-

61/2023 

36. Мирковић 

Немања 

Светосавска 

236 А 

00495229

5 

0621718993 II-02-55-

62/2023 

37. Митровић 

Маја 

Ратка 

Јефтића 166 

00520454

3 

0642643188 II-02-55-

64/2023 

38. Ристић Бојана Деветог Маја 

51 

01032654

8 

0659922977 II-02-55-

65/2023 

39. Ђуричић 

Саша 

Тијановачка 

13 

00728200

0 

0637394209 II-02-55-

66/2023 

40. Латиновић 

Душанка 

Царице 

Милице1/1 

00632091

1 

0642233227 II-02-55-

69/2023 

41. Николић 

Јелена 

Светосавска 

268 

01042522

3 

0645745603 II-02-55-

71/2023 

42. Ранковић 

Јелена 

Требешка 7 01233821

2 

0604944544 II-02-55-

72/2023 



43. Јовановић 

Дајана 

Драгише 

Јелића 6 

01024941

2 

0644094144 II-02-55-

74/2023 

44. Милановић 

Славиша 

Космајског 

Одреда14 

00823545

4 

0658059585 II-02-55-

76/2023 

45. Крстић 

Милош 

Владисава 

Николића 43 

А 

00835621

3 

0653338977 II-02-55-

77/2023 

46. Стапар Марко Дубравска 22 00511689

1 

0603331344 II-02-55-

78/2023 

47. Борисављевић 

Иван 

Братства 

једиства 9 

00559950

5 

0652700888 II-02-55-

79/2023 

48. Савић Јована Чедомира 

Ђоинчевића 

17 

01225816

0 

0605419533 II-02-55-

82/2023 

49. Ковачевић 

Марија 

Драгомира 

Бојанића 

Гидре 6 

01252362

5 

0692018010 II-02-55-

84/2023 

50. Марковић 

Невена 

Бранислава 

Јовановића 4 

01214186

7 

0643030990 II-02-55-

87/2023 

51. Иванковић 

Јелена 

Милосава 

Чамџије 41 

01138774

9 

0621566404 II-02-55-

89/2023 

52. Ђорђевић 

Сања 

Лазара 

Јанковића 

140 

01272619

4 

0616326793 II-02-55-

91/2023 

53. Деветековић 

Милица 

Милана 

Деветаковић 

11 

01226665

8 

0611944820 II-02-55-

92/2023 

54. Бачко Тамара 20 Октобра 

12/26 

01109305

8 

0637177011 II-02-55-

93/2023 

55. Бачко Тамара 20 Октобра 

12/26 

01109305

8 

0637177011 II-02-55-

94/2023 

56. Лазић Милица Светосавска 

140 

01288691

0 

062463441 II-02-55-

97/2023 

57. Несторовић 

Милица 

Ибарски Пут 

27 А 

01197136

6 

063557870 II-02-55-

98/2023 



58. Јукић 

Данијела 

Душка 

Радовића 9 

00601266

7 

0616087945 II-02-55-

101/2023 

59. Максимовић 

Јована 

Илије и 

Ивана 

Трифуновић 

69 

01000828

58 

0665270360 II-02-55-

100/2023 

60. Антонић 

Драган 

Драгише 

Јелића 

00814007

7 

0643901698 II-02-55-

103/2023 

61. Јовановић 

Наташа 

Братства 

јединства 11 

01112448

3 

0692904091 II-02-55-

105/2023 

62. Пантелић 

Милена 

Будимира 

Симића 45 

01220342

0 

069602545 II-02-55-

106/2023 

63. Василов 

Санела 

Арчибалда 

Рајса 3 

01236502

3 

0616018338 II-02-55-

108/2023 

64. Николић 

Ивана 

Прокић Крај 

8 Б 

01301106

1 

0655607043 II-02-55-

109/2023 

65. Павловић 

Милица 

Божидара 

Анђелковића 

16 Б 

01200748

4 

0655471594 II-02-55-

110/2023 

66. Марковић 

Милица 

Средњокрајс

ка 68 

01007673

4 

0613025966 II-02-55-

112/2023 

67. Јовановић 

Немања 

Осредачка 16 00915942

9 

0692540693 II-02-55-

113/2023 

68. Васић Немања Ибарски пут 

107 

01241530

4 

0612851123 II-02-55-

115/2023 

69. Живановић 

Ивана 

Ратка 

Јефтића 1 

00521023

5 

0645705881 II-02-55-

116/2023 

70. Милекић 

Милош  

Гнрчаричка 

2 А 

00503565

1 

0643010620 II-02-55-

117/2023 

71. Симић Марко Симе 

Марковића 

51 

00773120

2 

0653682520 II-02-55-

118/2023 

72. 

 

Несторовић 

Ђорђе 

 

Космајска 4 00666566

3 

0658840544 II-02-55-

122/2023 



 

 

 

 

 
 

 

 

3. Додељују се ауто седишта  за децу  oд 3+ године: 

 

 

73. Марковић 

Наташа 

Светолика 

Милованови

ћа 

00937947

7 

0644205902 II-02-55-

44/2023 

Р.

бр. 

Презиме и име 

родитеља 

Адреса  Бр.личне 

карте 

Контакт 

тел. 

Број 

предмета 

1. Павловић 

Марија 

Лазара 

Јанковића 3 

01223591

8 

0601409704 II-02-55-

4/2023 

2. Јокоћ 

Кристина 

Пролетерски

х Бригада 25 

11089997

15345 

0628785405 II-02-55-

5/2023 

3. Јоксић 

Маријана 

Пролетерски

х Бригада25 

00783032

3 

0677299042 II-02-55-

8/2023 

4. Петровић 

Саша 

Будимира 

Симића 65 

00788312

8 

0640611120 II-02-55-

15/2023 

5. Маринковић 

Горан 

Посавских 

Партизана 14 

00695434

1 

0642235099 II-02-55-

18/2023 

6. Маринковић 

Горан 

Посавских 

Партизана 14 

00695434

1 

0642235099 II-02-55-

19/2023 

7. Маринковић 

Ивана 

Добривоја 

Максимовић

а 5 

01028216

3 

0641083828 II-02-55-

20/2023 

8. Бабић Санела Милинка 

Јелића 19 

00613358

7 

0605227760 II-02-55-

23/2023 

9. Новаковић 

Јелена 

Братства 

Једиства 3 Г 

00996014

6 

0691339080 II-02-55-

25/2023 

10. Кузмановић 

Александра 

Брђанска 56 00990382

9 

0658253201 II-02-55-

26/2023 

11. Ђорђевић 

Драгана  

Академика 

Петра 

Стевановића 

40 

01052406

2 

0612840799 II-02-55-

35/2023 



12. Иванковић 

Ивана 

Скојевска 3 00990811

0 

0658354119 II-02-55-

36/2023 

13. Мацура 

Бранка 

 

Милоша 

Обилића 10 

01035631

2 

0645521219 II-02-55-

40/2023 

14. Мацура 

Бранка 

 

Милоша 

Обилића 10 

01035631

2 

0645521219 II-02-55-

41/2023 

15. Мацура 

Бранка 

 

Милоша 

Обилића 10 

01035631

2 

0645521219 II-02-55-

42/2023 

16. Дамњановић 

Санела 

Војислава 

Дамњановић 

/ 066126608 II-02-55-

47/2023 

17. Максић 

Марко 

Космајска 28 00550660

5 

0692341986 II-02-55-

49/2023 

18. Максић 

Марко 

Космајска 28 00550660

5 

0692341986 II-02-55-

50/2023 

19. Тешић Тања Светосавска 

199 

01045210

6 

0601559357 II-02-55-

53/2023 

20. Иванковић 

Ивана 

Боривоја 

Иванковића 

8 

01005142

8 

0644848215 II-02-55-

58/2023 

21. Митровић 

Маја 

Ратка 

Јефтића 166 

00520454

3 

0642643188 II-02-55-

63/2023 

22. Ђуричић 

Саша 

Тијановачка 

13 

00728200

0 

0637394209 II-02-55-

67/2023 

23. Ђуричић 

Саша 

Тијановачка 

13 

00728200

0 

0637394209 II-02-55-

68/2023 

24. Јовановић 

Дајана 

Драгише 

Јелића 6 

01024941

2 

0644094144 II-02-55-

73/2023 

25. Борисављевић 

Иван 

Братства 

Једиства 9 

00559950

5 

0652700888 II-02-55-

80/2023 

26. Борисављевић 

Иван 

Братства 

Једиства 9 

00559950

5 

0652700888 II-02-55-

81/2023 

27. Димитријевић 

Милош 

Марка 

Радосавњеви

ћа 6 

00717205

9 

062338853 II-02-55-

83/2023 

28. Радојичић 

Марија 

Светосавска 

84 B/2 

01260650

5 

0652047056 II-02-55-

85/2023 

29. Николић 

Лукић Зорица 

Живака 

Стевановића 

Жикице 49 

01075124

9 

0638526516 II-02-55-

88/2023 

30. Чоловић 

Милица 

Омладинска 

14 А 

01150267

0 

0644482486 II-02-55-

90/2023 



 

 

 

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Након расписаног јавног позива за доделу ауто седишта и приспелих пријава Комисија за 

координацију и побољшање безбедности саобраћаја  на територији ГО Барајево доставила је 

предлог ранг листе Већу  ГО Барајево.   Број седишта који се додељује за децу 0 до 1 године је 10.  

Број седишта који се додељује за децу 1 до 3 је  73.  Број седишта који се додељује за децу  преко 3. 

године је 39.        

Веће је усвојило предложену ранг листу и донело Одлуку као у диспозитиву. 

 

 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ БАРАЈЕВО 

број: 06-50/2023-506  од  03. новембра 2023.године 
 

 Председник Већа 
Слободан Адамовић 

31. Чамџић 

Невена 

Владимира 

Чамџије-

Бабе 5 

00633765

3 

061/2351019 II-02-55-

95/2023 

32. Чамџић 

Невена 

Владимира 

Чамџије-

Бабе 5 

00633765

3 

061/2351019 II-02-55-

96/2023 

 

33. 

 

Максимовић 

Јована 

 

Илије и 

Ивана 

Трифуновић

а 69 

 

01000828

5 

 

0665270360 

 

II-02-55-

99/2023 

34. Павловић 

Марина 

Светосавска 

18/9 

00583287

1 

0637276328 II-02-55-

102/2023 

35. Дујаковић 

Никола 

Слободана 

Пенезића 

Крцуна BB 

00553405

5 

063420088 II-02-55-

107/2023 

36. Радаљац 

Жељко 

Костадина 

Богдановић 1 

А 

01204038

3 

063374636 II-02-55-

111/2023 

37. Михаиловић 

Сања 

Дује 

Дамњановић

а 59 

00542898

1 

063322850 II-02-55-

119/2023 

38. Ђукић 

Валентина 

Обрада 

Павловића 

Гусара 46 А 

01208702

3 

0607000674 II-02-55-

120/2023 

39. Стоицев 

Маријана 

Милице 

Николић 60 

01259544

3 

062656288 II-02-55-

121/2023 


